Q\ [AUPE

Concurso: Bombeiro Militar - 2017

CONVOCACAO COMPLEMENTACAO EXAMES DE SAUDE -

“SUB-JUDICE”

A CONUPE - Comissao de Concurso do IAUPE,

tendo em vista o

cumprimento de decisao judicial, CONVOCA o(s) interessado(s) abaixo,
para realizar(em) as COMPLEMENTACOES DOS EXAMES DE SAUDE,

conforme orientagoes abaixo:

1 - Local: FENSG - Faculdade de Enfermagem N.S. Gragas

Rua Arndébio Marques, 310 - Sto. Amaro - Recife - PE
Campus do Hospital Osvaldo Cruz.

2 - Dias: 21 de julho de 2018 (sabado) - as 07:00hs.

OBS.: O(as) candidato(as) devera(ao) comparecer(em) ao local do

exame com um minimo de UMA HORA de antecedéncia do horario de

inicio programado, conforme exigéncia contidas nos itens 9.3 e 9.10 do

EDITAL.

Inscrigao:
709113
701022
726131
752746
717008
717943

Candidato(a):
Anderson

Gomes
Albertin

Patriota
Ellisson Roggio O.
José Ricardo B. Silva
Caio Cesar Campos Lopes
Salatiel F.

Felipe Matheus G. Oliveira

Thiago Moreira

CONUPE - Comissao de Concursos do IAUPE

Recife, 13 de julho de 2018

COMISSAO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Rui Barbosa, 1599 - Derby — Recife-PE
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