

Concurso: Bombeiro Militar - 2017

## <u>CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAÇÃO EXAMES DE SAÚDE – "SUB-JUDICE"</u>

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE, tendo em vista o cumprimento de decisão judicial, CONVOCA o(s) interessado(s) abaixo, para realizar(em) as COMPLEMENTAÇÕES DOS EXAMES DE SAÚDE, conforme orientações abaixo:

1 - Local: FENSG - Faculdade de Enfermagem N.S. Graças Rua Arnóbio Marques, 310 - Sto. Amaro - Recife - PE Campus do Hospital Osvaldo Cruz.

2 - Dias: 21 de julho de 2018 (sábado) - às 07:00hs.

OBS.: O(as) candidato(as) deverá(ão) comparecer(em) ao local do exame com um mínimo de UMA HORA de antecedência do horário de início programado, conforme exigência contidas nos itens 9.3 e 9.10 do EDITAL.

<u>Inscrição:</u>	<u>Candidato(a):</u>
709113	Anderson Patriota Gomes
701022	Ellisson Roggio O. Albertin
726131	José Ricardo B. Silva
752746	Caio Cesar Campos Lopes
717008	Thiago Salatiel F. Moreira
717943	Felipe Matheus G. Oliveira

**CONUPE - Comissão de Concursos do IAUPE** 

Recife, 13 de julho de 2018